
UCHWAŁA NR XXIX/169/2022 
RADY GMINY W PRZEWOZIE 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI/150/2021 Rady Gminy w Przewozie z dnia 23 grudnia 2021 r. 
w sprawie budżetu Gminy Przewóz na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2  art. 235, art. 236, 
art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( Dz .U. z 2022 r. poz. 583 z póz.zm.)  uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy w zakresie zwiększenia   planowanych dochodów jak 
w załączniku   nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy w zakresie zwiększenia i zmniejszenia planowanych  
wydatków  jak w załączniku nr  2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W wyniku dokonanych zmian : 

1) Plan dochodów budżetu  gminy  wynosi 27.772.146,50 zł, w tym : 

- dochody bieżące w kwocie 17.262.993,50 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 10.509.153,00 zł, 

2) Plan wydatków budżetu gminy wynosi 30.469.870,50  zł, w tym : 

- wydatki bieżące w kwocie 17.125.860,50 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 13.344.010,00 zł, 

§ 4. W paragrafie 13 uchwały budżetowej  dodaje się punkt 5 w następującym brzmieniu : 

„5) Dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej w celu 
realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa”. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w 2022  roku i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Bogusława Szlachetka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD904C96-93A7-40DF-9D33-0D50422E0719. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 331 825,00 507 124,00 838 949,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 235 702,00 100 000,00 335 702,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 41 000,00 41 000,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 59 000,00 59 000,00 

 75095  Pozostała działalność 50 000,00 407 124,00 457 124,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 384 820,00 384 820,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 22 304,00 22 304,00 

758   Różne rozliczenia 3 696 651,00 5 952,00 3 702 603,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 3 000,00 5 952,00 8 952,00 

  8550 Wpłaty dotyczące Wspólnej Polityki Rolnej 0,00 5 952,00 5 952,00 
801   Oświata i wychowanie 5 182 794,00 32 925,00 5 215 719,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 32 925,00 32 925,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 0,00 12 925,00 12 925,00 

  2020 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej 

0,00 20 000,00 20 000,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 1 000,00 1 000,00 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIX/169/2022

Rady Gminy w Przewozie

z dnia 26 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD904C96-93A7-40DF-9D33-0D50422E0719. Podpisany Strona 1



 85195  Pozostała działalność 0,00 1 000,00 1 000,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 1 000,00 1 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 15 436,00 15 436,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 15 436,00 15 436,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 15 436,00 15 436,00 

         
Razem: 27 209 709,50 562 437,00 27 772 146,50 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD904C96-93A7-40DF-9D33-0D50422E0719. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 
Wydatki budżetu gminy 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 233 000,00 20 000,00 253 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 233 000,00 20 000,00 253 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 40 000,00 
600   Transport i łączność 2 277 310,00 4 690,00 2 282 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 210 310,00 4 690,00 2 215 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 180 310,00 4 690,00 1 185 000,00 
750   Administracja publiczna 3 415 078,00 501 484,00 3 916 562,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 836 266,00 100 000,00 2 936 266,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 32 000,00 32 000,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 9 000,00 9 000,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 59 000,00 59 000,00 

 75095  Pozostała działalność 249 800,00 401 484,00 651 284,00 

  3110 Świadczenia społeczne 5 640,00 16 520,00 22 160,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 355 000,00 355 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 121 160,00 144,00 121 304,00 

  4437 Różne opłaty i składki 0,00 29 820,00 29 820,00 
758   Różne rozliczenia 54 067,00 20 880,00 74 947,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 54 067,00 20 880,00 74 947,00 

  4810 Rezerwy 54 067,00 20 880,00 74 947,00 
801   Oświata i wychowanie 12 092 099,00 38 877,00 12 130 976,00 

 80101  Szkoły podstawowe 4 012 759,00 5 952,00 4 018 711,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 950 398,00 5 952,00 1 956 350,00 

 80195  Pozostała działalność 43 394,00 32 925,00 76 319,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 32 925,00 32 925,00 
851   Ochrona zdrowia 68 600,00 1 000,00 69 600,00 

 85195  Pozostała działalność 35 600,00 1 000,00 36 600,00 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIX/169/2022

Rady Gminy w Przewozie

z dnia 26 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD904C96-93A7-40DF-9D33-0D50422E0719. Podpisany Strona 1



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 1 000,00 1 800,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 15 240,00 196,00 15 436,00 

 85395  Pozostała działalność 15 240,00 196,00 15 436,00 

  3110 Świadczenia społeczne 15 240,00 190,00 15 430,00 

         

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6,00 6,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 453 120,00 -24 690,00 5 428 430,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 606 224,00 -24 690,00 3 581 534,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 175 788,00 -24 690,00 2 151 098,00 

         
Razem: 29 907 433,50 562 437,00 30 469 870,50 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD904C96-93A7-40DF-9D33-0D50422E0719. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 4
	Paragraf 4 zm. Punkt 5

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



